
PIANO CONTENIMENTO COLOMBI CITTA' DI SANTARCANGELO 
DI ROMAGNA

CENSIMENTO 
INIZIALE

CENSIMENTO FINALE 
2007

CENSIMENTO FINALE 
2008

CENSIMENTO FINALE 
2009

417

246
215

195



CENSIMENTO COLOMBI CITTA' DI SANTARCANGELO DI
ROMAGNA

0 50 100 150 200

Via Cavallotti retro Comune

Farmacia Vecchio Ospedale

Piazza Marini

Porta Cervese

Chiesa della Collegiata

Contrada dei Nobili 

Campanone Vecchio 

Rocca Malatestiana

Censimento Iniziale 2007

Censimento Finale 2007

Censimento Finale 2008

Censimento Finale 2009

Punti Censimento:


